Проект:

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________2023                          Черкесск     №______

О внесении изменений в постановление Правительства Карачаево-

Черкесской Республики от 14.04.2015 № 80 «О Межведомственной

комиссии по легализации трудовых отношений, занятости населения и

погашению задолженности по выплате заработной платы при

Правительстве Карачаево-Черкесской Республики»

В связи с кадровыми изменениями в исполнительных органах

государственной власти, территориальных органах федеральной

исполнительной власти Карачаево-Черкесской Республики Правительство

Карачаево-Черкесской Республики

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

  Внести в постановление Правительства Карачаево-Черкесской

Республики от 14.04.2015 № 80 «О Межведомственной комиссии по

легализации трудовых отношений, занятости населения и погашению

задолженности по выплате заработной платы при Правительстве Карачаево-

Черкесской Республики» (в ред. постановлений Правительства Карачаево-

Черкесской Республики от 19.10.2015 № 267, от 19.04.2016 № 99, от

13.02.2017 № 36, от 31.05.2018 № 147, от 06.02.2019 № 38, от 04.09.2020 №

194,от 27.04.2021 № 66, от 09.12.2021 № 76,

от 17.03.2022 № 85, от 18.05.2022 №143, от 01.03.2023 № 40) следующие

изменения:

1. Ввести в состав Межведомственной комиссии по легализации

трудовых отношений, занятости населения и погашению задолженности по

выплате заработной платы при Правительстве Карачаево-Черкесской

Республики:

Суюнова Джанибека Юнусовича– заместителя Председателя

Правительства Карачаево-Черкесской Республики, председателем

Межведомственной комиссии;

consultantplus://offline/ref=DB3EB1F5881772A718D9EA4BA25DEB5BEF382859EE56E29575B73A6999FE2FE27B96AB356A0E766454B58A7350F50D9B89085495C21C5B943F733BjDKCJ
consultantplus://offline/ref=DB3EB1F5881772A718D9EA4BA25DEB5BEF382859EE57E39C79B73A6999FE2FE27B96AB356A0E766454B58A7350F50D9B89085495C21C5B943F733BjDKCJ
consultantplus://offline/ref=DB3EB1F5881772A718D9EA4BA25DEB5BEF382859ED5CEB9D70B73A6999FE2FE27B96AB356A0E766454B58A7350F50D9B89085495C21C5B943F733BjDKCJ
consultantplus://offline/ref=DB3EB1F5881772A718D9EA4BA25DEB5BEF382859ED5AED9372B73A6999FE2FE27B96AB356A0E766454B58A7350F50D9B89085495C21C5B943F733BjDKCJ
consultantplus://offline/ref=DB3EB1F5881772A718D9EA4BA25DEB5BEF382859ED58E29370B73A6999FE2FE27B96AB356A0E766454B58A7350F50D9B89085495C21C5B943F733BjDKCJ
consultantplus://offline/ref=DB3EB1F5881772A718D9EA4BA25DEB5BEF382859EC5FED9477B73A6999FE2FE27B96AB356A0E766454B58A7350F50D9B89085495C21C5B943F733BjDKCJ
consultantplus://offline/ref=DB3EB1F5881772A718D9EA4BA25DEB5BEF382859EC5FED9477B73A6999FE2FE27B96AB356A0E766454B58A7350F50D9B89085495C21C5B943F733BjDKCJ
consultantplus://offline/ref=DB3EB1F5881772A718D9EA4BA25DEB5BEF382859EC5AED9775B73A6999FE2FE27B96AB356A0E766454B58A7350F50D9B89085495C21C5B943F733BjDKCJ
consultantplus://offline/ref=DB3EB1F5881772A718D9EA4BA25DEB5BEF382859EC59EE9573B73A6999FE2FE27B96AB356A0E766454B58A7350F50D9B89085495C21C5B943F733BjDKCJ
consultantplus://offline/ref=DB3EB1F5881772A718D9EA4BA25DEB5BEF382859EC56EB9D74B73A6999FE2FE27B96AB356A0E766454B58A7350F50D9B89085495C21C5B943F733BjDKCJ
consultantplus://offline/ref=DB3EB1F5881772A718D9EA4BA25DEB5BEF382859EC56EC9275B73A6999FE2FE27B96AB356A0E766454B58A7350F50D9B89085495C21C5B943F733BjDKCJ
consultantplus://offline/ref=DB3EB1F5881772A718D9EA4BA25DEB5BEF382859EB5EE89D71B73A6999FE2FE27B96AB356A0E766454B58A7350F50D9B89085495C21C5B943F733BjDKCJ

Камурзаеву Динару Магомедовну  – и.о.министра труда и социального

развития Карачаево-Черкесской Республики, заместителем председателя

Межведомственной комиссии.

2. Вывести из состава Межведомственной комиссии по легализации

трудовых отношений, занятости населения и погашению задолженности по

выплате заработной платы при Правительстве Карачаево-Черкесской

Республики: Гербекову И.Д., Шакова Р.А.

Председатель Правительства

Карачаево-Черкесской Республики                                                  М.О.Аргунов